



GRUPPO
ARENA®

CATANIA Via G. D'Annunzio, 119 - CEFALÙ (PA) Via G. Vazzana, 3

IL GUSTO CHE SORPRENDE

*Buona
Pasqua*

2025 | GRUPPO ARENA® | supermarketideco.grupporena.it

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 11 A LUNEDÌ 21 APRILE 2025



Gastronauta®

IL RICERCATORE DEL GUSTO



*Seguimi alla scoperta di un sapore unico e buono per tutti.
Scopri con me, in Italia e nel mondo, alla ricerca del Gusto.*



Gastronauta
Colomba ricoperta di
cioccolato bianco/ciocolate
con crema al pistacchio 950 g

€ **14.90**
◆ € 15,68 al kg



Gastronauta
Colomba frutti di bosco
750 g

€ **12.90**
◆ € 17,20 al kg



Gastronauta
Uovo cioccolato
vari tipi
370 g

€ **10.90**
◆ € 29,46 al kg



Gastronauta
Prosecco
Valdobbiadene
Millesimato D.O.C.G.
75 cl.
€ **7.90**
◆ € 10,53 al lt



Gastronauta
Colomba senza canditi/
tradizionale 1 kg

€ **9.90**



Gastronauta
Limoncello
50 cl

€ **6.90**
◆ € 13,80 al lt



Gastronauta
Colomba crema
cioccolato/
limone 850 g

€ **10.90**
◆ € 12,82 al kg



TERRE DI ARENA nasce per celebrare l'amore della Famiglia Arena per la Sicilia.

Un territorio che, ogni giorno, rinasce e si trasforma e dove arte e cibo si intrecciano alla perfezione, rivelando il volto di una Sicilia ancora autentica e unica. Un viaggio sensoriale ed esplorativo, per ammirare e gustare il meglio del meglio che la Sicilia sa produrre.

*Eccellenze
siciliane*



Terre Di Arena
Colomba classica/
cioccolato di Modica/caramello/
mandarino 1 kg

€ **14,90**



Terre Di Arena
Caserecce Timilia
500 g

€ **2,99**
€ 5,98 al kg

Bio



Terre Di Arena
Sugo di pomodoro
siccagno Siciliano
280 g

€ **1,99**
€ 7,11 al kg



Terre Di Arena
Salsa di pomodoro siccagno
Siciliano con finocchietto
410 g

€ **1,99**
€ 4,85 al kg

Buona Pasqua



Deco
Uova di Pasqua 250 g
cioccolato latte/extra fondente/caramello
€ 3,99
€ 15,96 al kg

con sorpresa

Deco
UOVA DI CIOCCOLATO
EXTRA FONDENTE
CON SORPRESA

Deco
UOVA DI CIOCCOLATO
LATTE
CON SORPRESA

Deco
UOVA DI CIOCCOLATO
CARAMELLO
CON SORPRESA



Dolfin
Uovo
Me contro Te/
Bing/Crazy Chic/
Dragon Ball/
Lol/Sonic 220 g
€ 9,49
€ 43,14 al kg



Balocco
Uovo latte
Juventus/Inter/
Milan 240 g
€ 9,49
€ 39,54 al kg



Bauli
Uovo Kucciolotti
family-bianco/
Jurassic world/
Minions/
Masha e orso
190 g
€ 9,49
€ 49,95 al kg



Witor's
Uovo
bianco-golden
+ peluche/
ciocolatte
240 g
€ 9,59
€ 39,96 al kg



Dolce & Toys
Uovo
Brawl stars/
Cry Babies/
Stumble Guys/
Ninna e Matti
250 g
€ 9,90
€ 39,60 al kg



Dolci Preziosi
Uovo Coccoiotti/
Squid Game/
Paw Patrol/
Clio makeup/
Princess/Fantacalcio
240 g
€ 10,90
€ 45,42 al kg



Bauli
Uovo
Transformers/
You Pretty/
Nazionale
240 g
€ 12,69
€ 52,88 al kg



Kinder
+ LATTE + CACAO
GRANSORPRESA
ALL'INTERNO
VERI GIOCHI DA
SCOPRIRE

Kinder
Uovo
vari personaggi
150 g
€ 10,99
€ 73,27 al kg



Deco
Ovetti nocciola/
nocciola-cereali/
assortiti 400 g
€ 2,99
€ 7,48 al kg

Deco
OVETTI
FARAONA
PRIMA CON CIOCCOLATO
NOCCIOLA-CEREALI



Bauli
Angelo Thun
100 g
€ 3,49
€ 34,90 al kg

Novi
Ovetti vari tipi
145/160 g
€ 3,49
€ 24,07/21,81 al kg

Buona Pasqua



Dolci Preziosi
Uovo Knam
latte/bianco/
fondente 70%
250 g

€ 9.79
◆ € 39,16 al kg



Walcor
Uovo Pernigotti
Keith Haring 240 g

€ 11.49
◆ € 47,88 al kg



Pernigotti
Uovo Thun
fondente/latte
240 g

€ 11.49
◆ € 47,88 al kg



Di Costa
Uovo bianco
pistacchi
380 g

€ 11.90
◆ € 31,32 al kg



Balocco
Uovo Masterchef
320 g

€ 12.90
◆ € 40,31 al kg



Dolci Preziosi
Uovo Trudy
latte/fondente
280 g

€ 14.49
◆ € 51,75 al kg



Bauli
Uovo Lui & Lei
latte/bianco
365 g

€ 14.90
◆ € 40,82 al kg



Motta
Uovo
Bruno Barbieri
latte/fondente/
bianco 220 g

€ 15.90
◆ € 72,27 al kg



Pernigotti
Uovo nocciolato
latte/bianco/
fondente 400 g

€ 16.90
◆ € 42,25 al kg



Condorelli
Uovo
extra fondente/
cioccolato bianco/
latte 320 g

€ 17.49
◆ € 54,66 al kg



Condorelli
Uovo
Opera
del Cavaliere
fondente/latte/
bianco 330 g

€ 18.49
◆ € 56,03 al kg



Novi
Uovo nocciolato
gianduja/
fondente/
fondentenero/
bianco 450 g

€ 22.49
◆ € 49,98 al kg

PASQUA FERRERO

Ferrero
Uovo Rocher
latte/bianco/
fondente 175 g

€ 9.99
◆ € 57,09 al kg

LA SORPRESA È NEL GUSTO

Buona Pasqua



BALOCCO
Colomba
classica 750 g
€ 3.49
◆ € 4,65 al kg



Melegatti
Colombadoro
750 g
€ 4.99
◆ € 6,65 al kg



Balocco
Colomba Mandorlata
1 kg
€ 7.29



Melegatti
Colomba
Albicocca/Tiramisù 750 g
€ 5.79
◆ € 7,72 al kg



Maina Colomba
Tiramisù/Zuppa Inglese/
Limoncrema 750 g
€ 6.39
◆ € 8,52 al kg



Maina
Colomba
La Cioccolotta 750 g
€ 6.69
◆ € 8,92 al kg



Dais
Colomba crema
mandarino/limone 750 g
€ 6.79
◆ € 9,05 al kg



Tartufone
Colomba
650 g
€ 6.99
◆ € 10,75 al kg



Bauli
Colomba
panna e cioccolato/
limoncè/baileys 750 g
€ 8.49
◆ € 11,32 al kg



Dais
Colomba verde
siciliana pistacchi
800 g
€ 8.79
◆ € 10,99 al kg



Bauli
Colomba Ciocosoffice
classica/fondente 750 g
€ 8.79
◆ € 11,72 al kg

Buona Pasqua



Bauli
Colomba Creazioni
crema al cioccolato di modica
I.G.P./Crema al pistacchio 750 g € **8.90** ♦ € 11,97 al kg



Tre Marie
Colomba Classica/
Tuttuvetta/Magnifica
1 kg/930 g € **11.49** ♦ € 11,49/12,35 al kg



Motta
Bruno Barbieri
colomba classica
900 g € **12.90** ♦ € 14,33 al kg



Pisti
Colomba cioccolato
di Modica I.G.P./cioccolato
bianco e mandarino/
pistacchio cioccolato extra
fondente-cioccolato bianco/
tre cioccolati 750 g € **12.90** ♦ € 17,20 al kg



Tre Marie
Colomba Re noir/
pera e cioccolato/ananas
800 g € **13.49** ♦ € 16,86 al kg



Dais
Colomba
ai grani antichi di sicilia
pistacchio 1 kg € **14.49**



Tre Marie
Colomba incartata
a mano 1 kg € **14.90**



Condorelli
Colomba margherita
vasetto crema al pistacchio
900 g € **16.90** ♦ € 18,78 al kg



Maina
Confezione
Delizie di Pasqua
+ bottiglia
€ **7.49**



Balocco
Confezione
Dolce Pasqua
900 g
€ **8.29** ♦ € 9,21 al kg



Vanoir
Confezione
Fior di Pesco
4 pz
€ **19.90** 7

il Panettiere

La ricerca è alla base dei tanti tipi di pane,
dolci e prodotti da forno che puoi trovare ogni giorno.



Oreo
Donut
al pezzo

€ **0.99**



Oreo
Muffin
al pezzo

€ **1.19**



Baguette
al pezzo

€ **0.59**

*Sapore
naturale e
genuino*

Spadoni
Farina pane nero
1 kg

€ **2.39**



Spadoni
Farina tipo "00"
antigrumi
1 kg

€ **1.69**



Spadoni
Farina tipo "00"
che lievita
1 kg

€ **1.69**

*Adatto alla
preparazione
di torte dolci
e salate*

il Buongustaio

Piatti pronti e sempre caldi da gustare immediatamente o da portare sulla tavola di casa!

*Pasta
al forno
a porzione*

€ **3.00**

*Peperonata
a porzione*

€ **2.00**

*Cotoletta
di carne
a porzione*

€ **3.50**

TORTA SALATA DI PASQUA

Ingredienti: 150 ml di acqua - 150 ml di olio di semi di girasole - 6.5 g di sale fino - 7.5 g di lievito istantaneo per torte salate - 400 g di farina - 250 g di ricotta - 450 g di spinaci bolliti - 4 uova - 24 g di formaggio grattugiato - noce moscata q.b. - 1 pizzico di sale fino.

Procedimento: Per prima cosa lessiamo gli spinaci in acqua bollente salata, scoliamoli, strizziamoli e facciamoli a pezzetti. Mentre gli spinaci raffreddano, prepariamo la pasta brisè: in una ciotola versiamo l'acqua, l'olio e il sale. Iniziamo a mescolare aggiungendo la farina poco alla volta. Aggiungiamo il lievito. Continuiamo a impastare aggiungendo la restante farina, sempre poco alla volta. Finiamo di impastare sul piano di lavoro fino a ottenere un impasto sodo ed elastico. Dividiamo l'impasto in due parti e stendiamo una metà con la quale rivestiamo una teglia tonda da forno, precedentemente unta con olio e farina. Prepariamo il ripieno mescolando gli spinaci con la ricotta, il formaggio grattugiato, il sale, l'uovo e un pizzico di noce moscata. Mescoliamo fino a ottenere un composto perfettamente omogeneo. Versiamo il composto sulla torta, poi con un cucchiaino creiamo 3 cavità nel ripieno. Rompiamo 3 uova all'interno delle cavità. Ricopriamo con la restante pasta brisè e facciamo cuocere per 45 minuti a 180 °C. La nostra torta salata di Pasqua è pronta!



SELEZIONE Gourmet



"JAMON IBERICO" D.O.P. 28 MESI

È una straordinaria esperienza di gusto che difficilmente si riesce a dimenticare. Le sue carni di colore rosso intenso hanno un profumo di erbe di campo, il grasso è attorno alle carni ed alcune sottili fibre sono anche tra il rosso vivo della carne, un grasso straordinariamente sapido, un sapore intenso, estremamente profondo. Da provare accompagnato con delle ottime bollicine, un'esperienza che manda in paradiso le papille

79.00
€ **69.00**

Jamon Iberico
con osso
28 mesi
D.O.P. al kg



PROSCIUTTO COTTO SAN GIOVANNI

È un prodotto artigianale dall'altissimo profilo sensoriale, caratterizzato da carne dolce, sapida e profumata. È fatto con cosce italiane selezionatissime, la cui concia avviene utilizzando la siringatura in vena con un singolo ago, un metodo del secolo scorso, solo con infusione di erbe. In ultimo viene legato a mano e avvolto in stracci di tela grezza ed infine messo in cottura lenta.

34.90
€ **29.90**

Prosciutto
cotto
San Giovanni
al kg



MORTADELLA CON TARTUFO ESTIVO

Una ricetta seducente, in cui alle carni speziate si uniscono gli aromi spiccati di tartufo estivo. Il profumo vivace precede un gusto ricco, fra dolce e sapido. In bocca avvolge setosa con aromi decisi e persistenti.

19.90
€ **16.90**

Levoni
Mortadella
con tartufo
al kg



SALAME DI SUINO NERO NEBRODI

È un pregiato salame siciliano realizzato con le carni di suino, della razza autoctona siciliana, allevati allo stato brado. La carne viene tagliata a grana grossa secondo antica tradizione siciliana con il classico metodo a punta di coltello, e poi viene condita con sale, pepe, aromi naturali.

29.90
€ **27.90**

Salame di Suino
Nero Nebrodi
al kg



• S E L E Z I O N E •

Gourmet

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



PECORINO SICILIANO D.O.P.

È prodotto esclusivamente con latte di pecora intero, fresco e coagulato con caglio di agnello. Il latte proviene da pecore allevate al pascolo spontaneo e la salatura viene applicata manualmente su ciascuna forma. Il suo sapore è caratteristico, il gusto leggermente piccante e l'aroma intenso.

Pecorino
Siciliano
D.O.P. al kg

~~19.90~~
€ **15.90**



Formaggio
Fiore Sicano
al kg

FIORE SICANO DI GAROFALO

È un formaggio molle a pasta cruda caratterizzato da muffe autoctone e prodotto con tecniche antiche e attrezzi tradizionali nel cuore dei monti Sicani, conosciuto anche come "tumazzu ri vacca". Il sapore è leggermente acido con un retrogusto dolce non troppo intenso. L'odore delicato di crema e latte lo rende molto gustoso, addolcendo l'acidità iniziale che conquista anche i palati più delicati.

~~27.90~~
€ **24.90**



Pecorino
stagionato
melata di bosco
amatrice
al kg

PECORINO STAGIONATO MELATA DI BOSCO AMATRICE

Formaggio a pasta morbida dal profumo e sapore inconfondibile, un vero e proprio percorso degustativo in cui immergersi con una concordanza che rende armonici i sapori grazie al tacito sodalizio tra dolce e salato. Un gioco di contrasto delle consistenze e dei sapori quella del formaggio dal gusto deciso e la delicatezza e la dolcezza della melata di bosco.

~~43.90~~
€ **36.90**



Provola
dei Nebrodi
fresca D.O.P.
al kg

PROVOLA DEI NEBRODI

È un caciocavallo, prodotto con latte vaccino crudo e caglio d'agnello o di capretto. Caratterizzato da una crosta liscia e lucida, di colore giallo paglierino tendente all'ambrato. La pasta bianca tendente al paglierino è di consistenza morbida e compatta. Il sapore varia dal dolce lievemente acidulo al piccante in base al grado di stagionatura. Prima della filatura, la pasta è manipolata a lungo dal casaro con una tecnica simile a quella usata dai panettieri per impastare il pane. Grazie a questa lunga manipolazione il formaggio durante il consumo tende a sfogliarsi in bocca. La salatura avviene in salamoia satura.

~~16.90~~
€ **14.90**

I prodotti contrassegnati con il bollino



, rappresentano la nostra rigorosa selezione di Alta Qualità, che ti proponiamo al prezzo giusto, tutti i giorni!



PROSCIUTTO CRUDO
DI PARMA
D.O.P. 20 mesi
al kg

€ 29.90



ROVAGNATI
Prosciutto Cotto
Gran Biscotto
Deli al kg

€ 25.90



Rigamonti
Bresaola Punta d'Anca
I.G.P. al kg

€ 34.90



Beef roast
del trentino
al kg

€ 24.90



Fiorucci
Mortadella Suprema
al kg

€ 10.90



Franchi
Salame Finocchiona
I.G.P. al kg

€ 19.90



Cioli
Prosciutto cotto
arrosto al kg

€ 15.90



Brunello
Petto di tacchino
il nazionale al kg

€ 18.90



Food Lab
Salmone norvegese
preaffettato al kg

€ 39.90



Insalata russa
con gamberi
al kg

€ 15.90



Asiago
Cuor di Casar
D.O.P. al kg

€13.90



Galbani
Galbanone
al kg

€12.90



Latteria Soresina
Gorgonzola dolce
D.O.P. al kg

€12.90



Carozzi
Caprissima aromi/
verde arancio/
bianco al pezzo

€1.19



Emmentaler
Svizzero
Originale al kg

€15.90



Caciocavallo
al tartufo al kg

€19.90



Ragusa Latte
Scamorza
bianca/affumicata
(circa 400g) al kg

€13.90



Gioiella
Mozzarella di
Gioia del colle
D.O.P. ciuffo
250 g

€2.99
♦ €11.96 al kg



PARMIGIANO
REGGIANO

Quello vero è uno solo.

Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!



PARMIGIANO
REGGIANO
D.O.P. al kg

€14.90

AURICCHIO
Provolone classico
al kg

€16.90



Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Freschi



LA FELINESE
Mille gusti
175 g

€ **4.90**
◆ € 28,00 al kg



Salmone
Norvegese
affumicato

SICILY FOOD
Salmone norvegese
300 g

€ **8.90**
◆ € 29,67 al kg



Decò
Lasagne fresche
di semola 500 g

€ **1.45**
◆ € 2,90 al kg

Decò
Prosciutto cotto
cubetti 2x60 g

€ **1.69**
◆ € 14,08 al kg



Decò
Uova allevate a terra
10+2 in omaggio

€ **2.19**



Il Chiaramontano
Salsiccia di
suino nero
320 g

€ **4.99**
◆ € 15,59 al kg



Biffi
Sugo-pesto vari tipi/
pesto senza formaggio/
ragù di soia/
crema di tartufo
da 140 a 200 g

€ **1.99**



Buitoni
Pasta brisée/
sfoglia 230 g

€ **1.19**
◆ € 5,17 al kg



Gaetarelli
Pasta fresca
all'uovo ripiena
vari tipi 250 g

€ **2.69**
◆ € 10,76 al kg



Gastronauta
Bresaola
90 g

€ **4.99**
◆ € 55,44 al kg



Decò
Mozzarella panetto
400 g

€ **3,15**
€ 7,88 al kg



Galbani
Santa Lucia ricotta
250 g

€ **1,39**
€ 5,56 al kg



Philadelphia
Formaggio fresco
classico 250 g

€ **2,59**
€ 10,36 al kg



Latteria Soresina
Grana Padano D.O.P.
grattugiato
100 g

€ **1,29**
€ 12,90 al kg



Galbani
Galbanino
850 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **7,29**
€ 8,58 al kg



Sottilette
Classiche
200 g

€ **1,69**
€ 8,45 al kg



Müller
Yogurt Mix
vari gusti
150/120 g

€ **0,79**
€ 5,27/6,50 al kg



Cameo
Muu muu mini
cioccolato/vaniglia
6x50 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,59**
€ 8,63 al kg

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



GRANAROLO
Mascarpone
500 g

€ **2,79**
€ 5,58 al kg

GALBANI
Santa Lucia
mozzarella tris
3x100 g

€ **2,19**
€ 7,30 al kg



Scopri il nostro
straordinario
assortimento di
frutta esotica

il Fruttivendolo

Al Fruttivendolo del Gourmet Decò, trovi solo una selezione di frutta e verdura freschissima, a km zero e biologica, primizie di stagione, della tradizione siciliana ed italiana!



FRAGOLINE
DI BOSCO
125 g



€ **2.99**
€ 23,92 al kg

PRODOTTO
SICILIANO



MIRTILLI
vaschetta
125 g

€ **1.99**
€ 15,92 al kg



PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE



Melinda
Mele delizio D.O.P.
cat 1 cal 80/85
al kg

€ **1.59**



Arance Navel
e/o lane late
al kg

€ **1.49**



Fragole
Premium
vaschetta 400 g

€ **2.39**
€ 5,98 al kg



POMODORO
COSTOLUTO
al kg

€ **2.59**

PRODOTTO
SICILIANO

ASPARAGI
mazzo 400 g

€ **2.99**
€ 7,48 al kg



Mango
sfuso al kg

€ **2.69**



Iceberg
(min 300 g)
al pezzo

€ **0.99**



RUGGIERO
Dal 1889 la famiglia delle patate.

Ruggiero
Patate rete
1,250 kg

€ **1.99**
€ 1,59 al kg

albani
insieme secondo natura



gli Assoluti
naturalmente superlativi

PRODOTTO
SICILIANO

Gli Assoluti
Pomodoro ciliegino
300 g

€ **1.39**
€ 4,63 al kg

l'Ortereria




Carote
vassoio 1 kg

€ **0.99**



Mocerino
Spritz Mix
130 g

€ **1.99**
◆ € 15,31 al kg



PRODOTTO
SICILIANO



Terravecchia
Sole e gusto di
Sicilia mandorle
sgusciate tostate
siciliane 200 g

€ **4.89**
◆ € 24,45 al kg

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



Decò
Noci California
500 g

€ **3.25**
◆ € 6,50 al kg



Bonduelle
Insalata ricetta
con olive 140 g

€ **1.59**
◆ € 11,36 al kg



Bonduelle
Insalata armonia
170 g

€ **1.49**
◆ € 8,76 al kg



Bonduelle
Tenere insalate
125 g

€ **1.49**
◆ € 11,92 al kg



Valfrutta
Ananas allo
Sciroppo 565 g

€ **2.49**
◆ € 4,41 al kg



Bonduelle
Lenticchie, farro,
carote e piselli
300 g

€ **1.19**
◆ € 3,97 al kg



Develey
Dressing vari tipi
230 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1.59**
◆ € 6,91 al lt

SPECIALE GRIGLIATA

Zucchine
verdi sfuse
al kg

€ **1.29**
◆ € 12,90 al kg

Carciofo
tipo romanesco
al pezzo

€ **0.49**
◆ € 4,90 al kg

Funghi
Portobello
vassoio 300 g

€ **1.99**
◆ € 6,63 al kg

ROLLÈ DI
POLLO
al kg

€ 9.99

il Macellaio

AGNELLO DA LATTE
al kg

**PREZZO
SPECIALE**

FATTO DA NOI
con amore

LONZA DI
SUINO A
TRANCIO al kg €

5.99



Tritato misto
di bovino e suino
al kg

€ **8.50**



Cosce di pollo
aromatizzate
per arrosto al kg

€ **3.99**



FATTO DA NOI
con amore

Alette di Pollo
in salsa barbecue
al kg

€ **5.99**

Deco



Deco
Cotoletta di
pollo x2
220 g

€ **1.75**
€ 7,95 al kg



FATTO DA NOI
con amore

Costine di suino
alle erbe
al kg

€ **7.49**



FATTO DA NOI
con amore

Spiedino di pollo
al limone
al kg

€ **8.49**



Tenute Arena
Condimento
100% Italiano
vari tipi 25 cl

€ **6.99**
€ 27,96 al lt



Calvé
Ketchup
top down 430 ml

€ **2.59**
€ 6,02 al lt



Calvé
Salsa vari tipi
250 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **1.99**
€ 7,96 al lt

Costate/Puntine di suino al kg

€ 6.49

Salsiccia di suino al kg

€ 5.99

SPECIAL E

Grigliata

Fettine reale angus al kg

€ 15.90

Fileni Bontà filzate 480 g

€ 4.49

€ 9,35 al kg

SENZA ADDITIVI PER LA CONSERVAZIONE

CONFEZIONATA SOLO CON BUDELLINA NATURALE

Fileni GUSTOSI Alla Griglia BONTÀ FILZATE

Grigliata mista di suino nero siciliano al kg

€ 10.90

SPECIAL E

SUINO NERO

Salsiccia/costate di suino nero siciliano al kg

€ 10.90

Hamburger di suino nero siciliano al kg

€ 10.90

il Pescivendolo

Gusta l'eccellenza e la freschezza del nostro mare!



OMBRINA
INTERA
al kg

€16.90



ORATE
1000+
al kg

€19.90



SALICORNIA
al kg

€18.90



Spigole
al kg

€9.90



Alici
al kg

€7.90



Seppie
al kg

€19.90



Salmon
a fette al kg

€18.90



Cozze
al kg

€3.99



Le Farine Magiche
Farina per friggere
750 g

€1.79
€ 2,39 al kg



Finocchi
gratinati

€2.00
a porzione



Pasta con
le cozze

€4.90
a porzione



Pasta pesce spada
e melanzane

€4.90
a porzione



Surgelati

Deco



Deco
Paella con cozze,
calamari e gamberi
650 g

3,89
€ 5,98 al kg



Findus
Fiori di nasello
250 g

4,89
€ 19,56 al kg



Findus
Bastoncini
fish & chips
224 g

2,99
€ 13,35 al kg



Frosta
Merluzzo gratinato
pomodoro e basilico/
rosmarino e limone
360 g

2,99
€ 8,31 al kg



Orogel
Spinaci cubello
foglia più
900 g

2,49
€ 2,77 al kg



Algida
Carte d'Or gelato
affogato vari gusti
500 g

4,49
€ 8,98 al kg



Sammontana
Cono
Cinque Stelle x 6/4
vari gusti
e grammature

3,49



Nuii
Stecchi x3 vari tipi
da 198 a 214 g

3,49

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



CAMEO
Pizza ristorante
salame/tonno
320/355 g

2,69
€ 8,41/7,58 al kg



FINDUS
Piselli Novelli
1 kg

3,59



• ANGOLO DELLE SELEZIONI •



CASTELLO BANFI
Rosso di Montalcino
D.O.C. 75 cl

€ **14.90** ♦ € 19,87 al lt



Podere Brizio
Dievole Chianti
D.O.C.G. 75 cl

€ **11.90** ♦ € 15,87 al lt



Terre de La Custodia
Montefalco Sagrantino
D.O.C.G. 75 cl

€ **9.90** ♦ € 13,20 al lt



Donnafugata
Bell'Assai
frappato D.O.C./
Floramundi Cerasuolo
di Vittoria D.O.C.G.
75 cl

€ **14.90** ♦ € 19,87 al lt



Baglio Del Cristo
di Campobello
C'D'C rosso I.G.P.
75 cl

€ **10.90** ♦ € 14,53 al lt



Cantine Rallo
La clarissa syrah
bio 75 cl

€ **8.90** ♦ € 11,87 al lt

• ANGOLO DEI LIQUORI •



JEFFERSON
Amaro importante
70 cl

€ **25.90** ♦ € 37,00 al lt



Fina
Nero d'avola
75 cl

€ **7.90** ♦ € 10,53 al lt



Sicilia Illustrata
Etna rosso/
cerasuolo di vittoria
D.O.C. 75 cl

€ **6.50** ♦ € 8,67 al lt

tina



Hofstätter
Gewürztraminer
75 cl

€ **13.90** ♦ € 18,53 al lt



Tenuta
Le Colonne
Vermentino
I.G.T. 75 cl

€ **8.90** ♦ € 11,87 al lt



Baglio Del Cristo
di Campobello
C'D'C bianco I.G.P.
75 cl

€ **10.90** ♦ € 14,53 al lt



Duca di Salaparuta
Colomba Platino
Insolia I.G.T. 75 cl

€ **7.49** ♦ € 9,99 al lt



Sicilia Illustrata
Etna bianco/rosato
D.O.C. 75 cl

€ **6.50** ♦ € 8,67 al lt



Cola
Franciacorta
brut 75 cl

€ **15.90** ♦ € 21,20 al lt



Terre Di San Venanzio
Prosecco extra Dry
D.O.C.G. 75 cl

€ **9.90** ♦ € 13,20 al lt

• ANGOLO DELLE BIRRE •

LA CHOUFFE
Birra blonde
75 cl

€ **3.99** ♦ € 5,32 al lt



• ANGOLO DEI LIQUOROSI •

CONTERNO
Barolo Chinato
50 cl

€ **23.50** ♦ € 47,00 al lt



Alimentari



BARILLA
Pasta formati classici
1 kg

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,09**



MUTTI
Passata di pomodoro
700 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,99** €1,41 al kg



Decò
Lenticchie rosse/
medie 400 g € **1,19** € 2,98 al kg

24



Agromonte
Salsa pronta di pomodoro
ciliegino vari tipi/datterino/
piccadilly 33 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,19** €3,61 al lt



Agromonte
Passata di pomodoro
ciliegino/datterino
550 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,19** €2,16 al kg



Valfrutta
Polpa
Gran Cubetti
3x400 g

€ **1,89** €1,58 al kg



Barilla
Ragù vari tipi/
amatriciana 300 g

€ **1,99** € 6,63 al kg



Marullo
Pesto di pistacchio
190 g

€ **3,59** € 18,89 al kg



Tigullio Star
Pesto vari gusti
190/185 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99** €10,47/10,76 al kg



Chef
Panna da cucina
200 ml

€ **1,29** € 6,45 al lt



Barilla Emiliane
Lasagne all'uovo
500 g

€ **1,39** € 2,78 al kg



Vecchio Pastificio
Gragnano
Pasta Artigianale
di Gragnano I.G.P.
vari tipi 500 g

€ **1,79** € 3,58 al kg



Decò

Decò
Olio di semi
per friggere
1 lt

€ **1,99**



Callipo
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale/
all'olio bio 170 g

€ **4,79**
◆ € 28,18 al kg



Delicious
Filetti di alici
per pizza in olio
di semi di girasole
80 g

€ **2,99**
◆ € 37,38 al kg



Rio Mare
Filetto di salmone
grigliato/naturale
all'olio extra vergine
di oliva/naturale
125 g

€ **5,49**
◆ € 43,92 al kg



Simmenthal
Carne 6x90 g

€ **6,49**
◆ € 12,02 al kg



Saclà
Carciofini tagliati/
Funghetti 290 g

€ **2,99**
◆ € 10,31 al kg



Gallo
Riso blond
per risotti 1 kg

€ **2,39**



Barilla
Farina tipo "00"
1 kg

€ **0,79**



Calvé
Mayonese vaso
450 ml

€ **1,99**
◆ € 4,42 al lt

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



COSTA D'ORO
Olio extra vergine
di oliva 75 cl

€ **4,99**
◆ € 6,65 al kg

NOSTROMO
Tonno all'Olio
di oliva
6x60 g

€ **4,99**
◆ € 13,86 al kg

Dolciario



BALOCCO
Biscotti ricchi
700 g

€ 2.49
◆ € 3,56 al kg



MR. DAY
Plumcake
190 g

€ 0.99
◆ € 5,21 al kg



Mulino Bianco
Biscotti classici
vari tipi 350/400 g

€ 1.29
◆ € 3,69/3,23 al kg



Mulino Bianco
Cornetti classici/
integrali 240 g

€ 2.29
◆ € 9,54 al kg



Kellogg's
Coco pops barchette/
palline/risetti
330 g

€ 2.89
◆ € 8,76 al kg



Decò
Merendine latte/
cacao 10 pz
280 g

€ 1.39
◆ € 4,96 al kg



Vitasnella
CerealYo vari gusti
250/253 g

€ 1.99
◆ € 7,96/7,87 al kg



Grisbi
Biscotti ripieni
vari gusti
135 g

€ 1.59
◆ € 11,78 al kg



Loacker
Wafers Quadratini
napolitaner/chocolate/
vaniglia 250 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 2.99
◆ € 11,96 al kg



Ritter
Tavolette di cioccolato
linea variety
100 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 1.59
◆ € 15,90 al kg



Kili
Cialde Espresso x72
575 g

€ **8.99**
◆ € 15,63 al kg



Zymil
Latte 0,1%/
parzialmente
scremato 1 lt

€ **1.59**



Ferrero
Nutella
950 g

€ **6.99**
◆ € 7,36 al kg



Decò
Fette biscottate
integrali x72
648 g

€ **1.89**
◆ € 2,92 al kg



Mulino Bianco
Pan Carrè
classico x 24
430 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0.99**
◆ € 2,30 al kg



Pavesi
Cracker salati/
non salati
560 g

€ **1.99**
◆ € 3,55 al kg



Salati Preziosi
Patatine Classiche
280 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1.99**
◆ € 7,11 al kg



D'Amico
Grano cotto
580 g

€ **1.29**
◆ € 2,22 al kg



Hipp Bio
Frutta frullata
vari tipi 90 g

€ **1.49**
◆ € 16,56 al kg

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte



GRANAROLO
Latte parzialmente
scremato brick
4x1 lt

€ **3.59**
◆ € 0,90 al lt

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895

**QUALITÀ
ROSSA**

CAFFÈ
MACINATO
2x250 g e

LAVAZZA
Caffè
Qualità Rossa
2x250 g

€ **6.99**
◆ € 13,98 al kg

Bevande



LA PIÙ ALTA D'EUROPA

ALTEZZA 2.042 metri

SODIO 0,32 mg/l

48 mg/l

eva

FONTI ALTA VALLE PO

ACQUA MINERALE NATURALE

MINIMAMENTE MINERALIZZATA

EVA
Acqua naturale
6x1,5 lt

€ **1.99** ♦ € 0,22 al lt



COCA-COLA
classica/zero
2x1,35 lt

€ **2.39** ♦ € 0,89 al lt



Lete
Acqua minerale
effervescente naturale
1,5 lt

€ **0.35** ♦ € 0,23 al lt



Pepsi
Cola classica-
zero/7UP
lattina 33 cl

€ **0.49** ♦ € 1,48 al lt



Fanta/Sprite
classica/zero
1,25 lt

€ **0.99** ♦ € 0,79 al lt



Deco

Decò
Acqua Tonica
classica/lemon
1 lt

€ **0,69**



Condorelli
Latte di Mandorla
classico/con pistacchio
1 lt

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,99**



SanThè
SanThè limone/
pesca 1,5 lt

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,89** ♦ € 0,59 al lt



Valfrutta
Succo di frutta
vari gusti 1,5 lt

€ **1.39** ♦ € 0,93 al lt



Yoga
Optimum succo
pera/pesca
6x200 ml

€ **1.99** ♦ € 1,66 al lt

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



Gastronauta
Moscato Spumante
Dolce 75 cl

4.69
€ ♦ € 6,25 al lt



Beck's
Birra classica
60 cl

0.99
€ ♦ € 1,65 al lt



Corvo
Vino rosso/
bianco/
rosa I.G.T.
75 cl

3.99
€ ♦ € 5,32 al lt



Berlucchi
Cuvée Imperiale
Brut 75 cl

13.90
€ ♦ € 18,53 al lt

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte




AVERNA
SICILIANO

Averna
Amaro 70 cl

9.90
€ ♦ € 14,14 al lt



APEROL

Aperol
Aperitivo 70 cl

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

8.90
€ ♦ € 12,71 al lt



Ballantine's
FINEST
BLENDED SCOTCH WHISKY

Ballantine's
Scotch Whisky
70 cl

10.90
€ ♦ € 15,57 al lt



Stock
Limoncé
50 cl

5.90
€ ♦ € 11,80 al lt



PERONI
Birra classica/
lemon
3x33 cl

1.99
€ ♦ € 2,01 al lt

INDISCUTIBILMENTE ITALIANA
PERONI
— PRODOTTA A —
BARI, ROMA, PADOVA

BOLLA
Valdobbiadene
Prosecco D.O.C.G.
75 cl

5.90
€ ♦ € 7,87 al lt

29

Igiene

SOLE
Detersivo liquido
vari tipi 41 lavaggi

€ 3.29



CHANTECLAIR
Sgrassatore
vari tipi 600 ml

€ 2.19
◆ € 3,65 al lt



Bioform
Polvere 18 misurini

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1.79



Felce Azzurra
Detersivo pavimenti
classico/lavanda
1 lt

€ 1.39



Last
Detersivo per piatti
limone 950 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1.25
◆ € 1,32 al lt



Decò

Decò
Ammorbidente
concentrato vari tipi
1,5 lt

€ 2.39
◆ € 1,59 al lt



Foxy
Carta da cucina
Mega decorata
2 rotoli

€ 2.19



Scottex
Tovaglioli Formato
famiglia x 200

€ 1.99



Amici a 4 zampe

Miglior Cane
Bocconi vari tipi
300 g

€ 0.99
◆ € 3,30 al kg



Purina One
Crocantini
per gatto vari tipi
1,5 kg

€ 8.90
◆ € 5,93 al kg



Deco

SCHIUMA DA BARBA PROTETTIVA
IDEALE PER PELLI SENSIBILI
CON ALOE

Deco
Schiuma da barba
300 ml

1,49
€ 4,97 al lt



Borotalco
Deodorante stick/
roll on/vapo/spray
vari tipi e grammature

2.99
€



Aquafresh
Dentifricio intense
white/clean fresh/
menta fresca-delicata
75 ml

0.99
€ 13,20 al lt



Scottonelle
Carta igienica
12 rotoli

3.99
€



Nuvenia
Assorbenti
ultra-maxi/
proteggi slip
vari tipi

1.69
€

Scarica la nostra
NUOVA app
e scopri le nostre offerte




Neutro med
Detergente intimo
vari tipi 200 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

1,79
€ 8,95 al lt



Fresh&Clean
Salviettine bimbi/
pediatric x72

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

1,99
€



Pampers
Baby Dry
mutandino/pannolini
varie misure

4.99
€



ELVIVE
Balsamo/Shampoo
vari tipi
250/300 ml

2.79
€ 11,16/9,30 al lt



BOROTALCO
Bagno vari tipi
450 ml

1.99
€ 4,42 al lt



GRUPPO
ARENA®

la tua spesa viaggia
100% green



La qualità a casa tua a **zero emissioni**
con i nostri mezzi **elettrici**
decoacasa.gruppoarena.it

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 11 A LUNEDÌ 21 APRILE 2025

Gourmet



GRUPPO
ARENA®
gruppoarena.it

CATANIA

Via G. D'Annunzio, 119
tel. 095 386147

CEFALÙ (PA)

Via G. Vazzana, 3
tel. 0921 424500



PESCE COTTO AL MOMENTO



DEGUSTAZIONE



PANE BIO 100% SICILIANO
TUTTI I GIORNI



ABBATTITORE PER IL VINO



PANINI GOURMET



ELIMINA CODE



FRUTTA BIO E FRUTTA ESOTICA



FILA D'ATTESA UNICA



COOKING SHOW



WI-FI FREE



STREET FOOD



SPESA E CONSEGNA
A DOMICILIO



PESCE COTTO AL MOMENTO



DEGUSTAZIONE



PANE BIO 100% SICILIANO
TUTTI I GIORNI



ABBATTITORE PER IL VINO



PANINI GOURMET



ELIMINA CODE



GASTRONOMIA



AMPIO PARCHEGGIO



FRUTTA BIO E FRUTTA ESOTICA



WI-FI FREE



COOKING SHOW



CASSE AUTOMATICHE



STREET FOOD

Progetto di comunicazione frutto della collaborazione del marketing del Gruppo Arena e l'agenzia Promomedia.

SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715



**CHI AMA
LO SPORT
LO SOSTIENE**



DAL 24 MARZO AL 14 GIUGNO 2025
TUTTI UNITI PER LO SPORT
AIUTA LA TUA ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA DEL CUORE!

Partecipa a **TUTTI UNITI PER LO SPORT** quarta edizione.
SCARICA o AGGIORNA l'applicazione TUTTI UNITI PER LO SPORT e assegna i punti all'Associazione del tuo cuore.
Inquadrando con l'applicazione il codice QR che troverai sul tuo scontrino, per ogni 15.00 euro si spende.

Scopri di più su
tuttiunitiperlosport.it
Sei un'associazione?
Iscriviti subito!